M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren C StartNr: 1594
StandNr: 83 28. Oktober 2017  13:05
Suplie, Dierk #1452 WF BSV Do−Körne
1
2
34 567
8
9
10
11
12
131415
161718
19
202122232425262728
29
30
Ergebnis: 307.0 (294)
Serien: 101.9 102.7 102.4
Zähler: 25 4 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 22
weiteste: 542 (29), 457 (2), 425 (12)
beste Teiler 62.6 (24.)  72.9 (6.)  73.5 (23.)
Trefferlage 0.16 mm rechts,  0.82 mm tief
Streuwert 1.42,  horizontal: 1.51,  vertikal: 1.33
1
2
34 567
8
9
10
Serie 1:
  10.2 *    9.1   10.0   10.4 *   10.5 *
  10.7 *   10.5 *   10.2 *   10.5 *    9.8
beste Teiler 72.9 (6.)  112.3 (7.)  115.8 (5.)
Trefferlage 0.46 mm links,  0.90 mm tief
Streuwert 1.45,  horizontal: 1.77,  vertikal: 1.03
11
12
131415
161718
19
20
Serie 2:
  10.6 *    9.3   10.3 *   10.3 *   10.4 *
  10.6 *   10.2 *   10.1   10.3 *   10.6 *
beste Teiler 82.0 (11.)  83.8 (16.)  97.7 (20.)
Trefferlage 0.30 mm rechts,  0.45 mm tief
Streuwert 1.41,  horizontal: 1.36,  vertikal: 1.45
2122232425262728
29
30
Serie 3:
  10.6 *   10.5 *   10.7 *   10.7 *   10.0
  10.5 *   10.2 *   10.6 *    8.8    9.8
beste Teiler 62.6 (24.)  73.5 (23.)  86.6 (28.)
Trefferlage 0.66 mm rechts,  1.11 mm tief
Streuwert 1.40,  horizontal: 1.27,  vertikal: 1.51
Unterschrift des Schützen
ID: D16D1CA6 − Seite: 1gedruckt am:  28. Oktober 2017 13:21